当件に関するお問い合わせ ： 広報担当 03-5606-3337

アイベックスエアラインズ株式会社   136-8640 東京都江東区新砂 1-2-3

ニュースリリース

2020-BD-482

2020年 12月 23日

アイベックスエアラインズ株式会社(本社：東京都江東区・代表取締役社長：浅井孝男、以下 IBEX)

は、仙台空港を運航拠点とする地元航空会社として下記のとおり東日本大震災復興 10年企画事業

を実施いたします。

 記

１．企画名

  宮城ミライフライト ～飛行機に乗って夢をかなえよう～

   宮城県内の小学校へ通学されている小学生の皆様に飛行機に乗ってかなえたいご自身

 の“夢”をご応募いただき、最優秀賞の方の“夢”の実現をお手伝いするとともに、

 入賞の皆様を仙台空港発着の遊覧飛行にご招待いたします。

  主催：IBEX  協賛：仙台国際空港株式会社

２．応募要項
（１）応募資格 （以下の条件を全て満たす方）

 ①飛行機に乗って実現したい夢があるお子様

 【例】仙台空港発 IBEX便に乗って、

     〇〇へ行って実物を見てみたい。〇〇に会いたい。

     〇〇へ行って〇〇の夢を実現させたい。

 ②宮城県内の小学校へ通学されている小学 4～6年生

 ③仙台空港まで保護者様と自力にてお越しになれる方

（２）応募期間

   2020年 12月 24日（木）～ 2021年 1月 15日（金）必着

（３）応募方法

 ① IBEXホームページ内に開設する本企画の特設サイトから応募登録してください。

   ※ご登録後､「応募者様番号」をメールにて送付いたします。

 ② 企画告知用チラシまたは特設サイトからダウンロードした応募用紙をご用意くだ

    さい。

 ③ 応募用紙に「応募者様番号」を必ずご記入ください。

 ④ 応募用紙に実現させたい夢を書く､もしくは描いてください。

  （熱い想いを伝えるため、別途詳しい理由の添付も可）

 ⑤ 応募用紙を郵送またはメールで下記まで送付してください。

  【注意】

 郵送の場合は保護者様名、メールの場合は保護者様のメールアドレスにて送付をお願い

   いたします。メールで送付する場合は個人情報が含まれないようにお願いいたします。

宮城ミライフライト 東日本大震災復興 10年企画事業について

当件に関するお問い合わせ ： 広報担当 03-5606-3337

アイベックスエアラインズ株式会社   136-8640 東京都江東区新砂 1-2-3

（４）送付先

 郵送の場合  ：  〒136-8640 東京都江東区新砂 1-2-3

    アイベックスエアラインズ株式会社

    事業推進部 東日本大震災復興 10 年企画事業 担当者 宛

 メールの場合 ：  event@ibexair.co.jp

（５）入賞者発表

 発表時期 ：2021年 1月下旬（予定）

 選考方法 ：IBEXにて厳正なる選考をおこないます。

 発表方法 ：IBEXホームページならびに公式 SNS にて公表

 公表内容 ：最優秀賞と入賞者全員

         ①ニックネーム ②夢のテーマ ③応募内容（追加資料含む）

 その他  ：ご応募いただいた内容は､一定期間､航空機客室内に掲出させていただき

    ます。（1機のみ）

（６）賞

 最優秀賞 ：1名様

  ご応募いただいた“夢”を実現していただきます。

   仙台空港発着往復航空券進呈（IBEX運航便）

  ※ ご本人ならびに保護者様最大 4名様分

   ※“夢”の実現のご様子を取材もしくは情報提供をいただく場合がございます。

 入賞 ：30名様（予定）

  遊覧飛行（東北上空遊覧）無料ご招待

  開催日時 ：2021年 2月 14日（日）予定

  ※ 30組 60名様（予定）最優秀賞受賞者を含みます。

  ※ 入賞者様と保護者様がペアとなります。

 ※ 遊覧コースは変更となる場合がございます。

 ※ 当日ご住所等､ご本人確認をさせていただきます。

 ※ 詳細はお申込者様宛てに別途ご連絡いたします。

 ※ 当日はメディア等の取材が入る場合がございます。

（７）その他

  ・新型コロナウイルス感染拡大の状況や機材繰りにより遊覧飛行を延期もしくは中止す

   る場合がございます。

  ・IBEXとしての最大限の感染防止策を実施いたしますが､遊覧飛行へのご参加は新型コ

      ロナウイルスの感染状況等を勘案し､保護者様にてご判断ください。

以上